בכלל נסיבות העניין, לאור רף הראיות העומדות כנגד המשיב לביצוע העברה המיוחסת לו בכתב האישום ולאור כלל הפרטים שצוינו בתסקיר שירות המבחן ולאחר שבחנתי את הורי המשיב במהלך הדיון שבפני, מצאתי לנכון לקבוע כי לא נפלה טעות בהחלטת בית משפט קמא ולאור זאת אני דוחה את הערר.

ניתנה היום, א' ניסן תשע"ד, 01 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.